

FECHA	FACTURA
02 de Mayo del 2024 20:34:36	IBABK296528
FOLIO FISCAL	
E06EBFC7-77BF-4FEB-A42C-02E4701E237D	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 017	50301500- Manzanas	0.47	MAN GRAN SMI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$48.89	\$22.98	
Base: 22.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179166 765	50193201- Ensalada fresca preparada	1	ESPI MKTS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591 286	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	AL CLAS 6P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$146.00	\$146.00	
Base: 146.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 636	50303400- Uvas de mesa	0.705	UVA GLOBO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$74.00	\$52.17	
Base: 52.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020703100 000	50304600- Melones	0.857	EMP SANDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$18.89	\$16.19	\$4.28
Base: 11.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 011	50307025- Platano	0.75	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$20.00	\$15.00	
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102453 903	50161800- Productos de confitería	1	ICE BREA DUO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000007507 165	50161800- Productos de confitería	1	ICE BR DUO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103239 745	50131800- Queso	2	DANONINO 6PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$53.00	
Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102054 704	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA ENTERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.50	\$44.50	
Base: 44.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 514351700010557251080 TR No: 2162
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 46/100 M.N.)	SUBTOTAL \$451.74
	DESCUENTO (\$4.28)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$447.46

CADENA ORIGINAL

||1.1|E06EBFC7-77BF-4FEB-A42C-02E4701E237D|2024-05-02T21:35:36|SST060807KU0|DUETSlkg4TnwylPaarYJNKRNymgy2Onuf8aNDtYHJZJc3EleQMxz643HOCOTb5tgj8askSYfZ2X3GIStZ/t1kkpCS2aZdV9Ei64naANn9t6fNc5u1yjnD7NGC0dORAWAF1WnhuktLjBHg6v6p7gUOYerHIQDUStnzOMlpXFJ3WES9qOpROKeY6DOk6gL1bgDsu9UdfHT65EuLF7+lyU2VxhZz3t2mmKlGAlw5NphFUG6vNAR6u0NQ2tYQK+zVswZM08DrqhlKCYMb0dGsjadUnONtOz+7aZKH7de1sDv3BxP/GE7uxQtEe+olZqh0J5bKm8ltfATp7JPNfiXBDXiaQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DUETSlkg4TnwylPaarYJNKRNymgy2Onuf8aNDtYHJZJc3EleQMxz643HOCOTb5tgj8askSYfZ2X3GIStZ/t1kkpCS2aZdV9Ei64naANn9t6fNc5u1yjnD7NGC0dORAWAF1WnhuktLjBHg6v6p7gUOYerHIQDUStnzOMlpXFJ3WES9qOpROKeY6DOk6gL1bgDsu9UdfHT65EuLF7+lyU2VxhZz3t2mmKlGAlw5NphFUG6vNAR6u0NQ2tYQK+zVswZM08DrqhlKCYMb0dGsjadUnONtOz+7aZKH7de1sDv3BxP/GE7uxQtEe+olZqh0J5bKm8ltfATp7JPNfiXBDXiaQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

av7lWnZ4CbBg3vibli9D7tlWfiKcN9vcqHUj3kHhmJxrPbp8eenHCd8VLsZRs4FrLQdRX4+KCEVm/tbpFQ8fQZjhpE5TmS1GZGa2NkRqzmElBi98ivDpukxbNAFnQPec8saYWhA6WU6pAT5sGC0ljEV1AASMBwci05k/9wsEviY48haXI/GpaMoV89k1RlGAWnoafbcdW9CCvx6WRY3Ryqmh0hfmZfNqx2hBoyrlOJh9YnKlrRxK9O3knjXDj+YrpGvz6rkxcX4xcogzYPQk40QXSV73VvU8Tl/S43h58XH/eELayLhxtr4kpLB81azMax7otcizIYGkBvATPO7J1w==



Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 02 de Mayo del 2024 20:34:36	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	02 de Mayo del 2024 21:35:36	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		